
Nr. Emri dhe Mbiemri ID Testi Pikë % Notat

1 15041029 32 16 48 Konsultime

2 15041220 32 17 53 6

3 14041206 32 20 63 7

4 14041019 32 9 28 5

5 15041203 32 15 47 Konsultime

6 14041112 32 23 72 8

7 16041176 32 24 75 8

8 14041166 32 10 31 5

9 16041164 32 9 28 5

Lënda: Kontabiliteti Publik - Gjilan

Prof.dr.Muhamet Aliu 22.09.2018

Rezultati

Konsultimet të martën më datë 25 Shtator 2018, ora 9:00, salla B01










